©

GERBL

+ SEIT1940 -

KW 46 — 10.11. bis 16.11.

Wochenmentu

MONTAG
Chili-Kasegriller / Kasegriller mit Erdapfelsalat
Pfefferrahmschnitzel vom Schwein mit Kroketten

DIENSTAG
Krautfleckerl
Jagergeschnetzeltes mit Reis

MITTWOCH
Topfenknodel mit Beerenroster
Cevapcici mit Pommes

DONNERSTAG
Krautroulade mit Erdapfel
Putencurry mit Basmatireis

FREITAG
Sellerie Cordon Bleu mit Erdapfel
Lasagne mit Tomatensauce

VEGGIE MENU DER WOCHE
Kurbisrisotto

SUPPE DER WOCHE
Zucchinicremesuppe

SALAT DER WOCHE
Griechischer Bauernsalat mit Schafskase und
Oliven

WWW.ANTONGERBL.AT

€7,50
€9,50

€7,50
€9,50

€7,50
€9,50

€8,50
€9,50

€7,50
€9,50

10,50

5,50

9,50



