

KW 46 – 10.11. bis 16.11.

## Wochenmenü

MONTAG Chili-Käsegriller / Käsegriller mit Erdäpfelsalat Pfefferrahmschnitzel vom Schwein mit Kroketten	€ 7,50 € 9,50
DIENSTAG Krautfleckerl Jägergeschnetzeltes mit Reis	€ 7,50 € 9,50
MITTWOCH Topfenknödel mit Beerenröster Cevapcici mit Pommes	€ 7,50 € 9,50
DONNERSTAG Krautroulade mit Erdäpfel Putencurry mit Basmatireis	€ 8,50 € 9,50
FREITAG Sellerie Cordon Bleu mit Erdäpfel Lasagne mit Tomatensauce	€ 7,50 € 9,50
•••	
VEGGIE MENÜ DER WOCHE Kürbisrisotto	10,50
SUPPE DER WOCHE Zucchinicremesuppe	5,50
SALAT DER WOCHE Griechischer Bauernsalat mit Schafskäse und Oliven	9,50